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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 350 m2, pow. działki: 2,240 m2,

SZCZECIN, POGODNO II

Cena 7 500 zł

Oferujemy Państwu na wynajem bardzo ładny dom wolno stojący, zlokalizowany na pograniczu Pogodna i
Mierzyna. Dom o powierzchni całkowitej 350m2 posadowiony na 2240m2 działce. Powierzchnia użytkowa
domu to 250m2, na którą składają się dwa poziomy. Na parterze znajdują się: kuchnia połączona z jadalnią
(pow. 21m2), salon (56m2), toaleta, przedpokój.
Pierwsze piętro: 3 sypialnie (20,21 i 22m2), garderoba, łazienka (łazienka z wanną, kabiną prysznicową i
toaletą). Salon z wyjściem na słoneczny taras i do ogrodu (ogród od strony południowej). Kuchnia umeblowana
i wyposażona (nowa zabudowa kuchenna, piekarnik, płyta indukcyjna, zmywarka, okap). Na podłogach panele
i parkiet. W kuchni na podłodze gres. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego. Dom
podpiwniczony - 5 dużych pomieszczeń. Przy domu garaż o powierzchni 50m2, przed budynkiem podjazd na 3
auta. Teren bardzo ładnie zagospodarowany, bardzo dużo nasadzeń krzewów i drzew. Dom idealny dla rodziny
lub na siedzibę firmy. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej. Polecamy i zapraszamy na prezentację!

Symbol FIL21783 Symbol SWO 374537

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 500 PLN Cena w EURO 1 664 €

Cena w USD 1 965 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO II

Powierzchnia całkowita 350 m² Powierzchnia działki 2 240 m²

Powierzchnia użytkowa 250 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1991 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA, TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Internet JEST

Zmywarka JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 10785

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


